'i " -. I - - - _ • I - - - r -r - -~ - -- 11 - - - - ·e~ · · _ - _ - - r · -( ;A. I\1!-\ ll1-\ I\l (, N l C~ li 1-\l.& ll J~_. ;\ ll;\ll.i\ Q lJ ;\lli-\
( ]0l\'llSS10 UI~ .JlJSrl,lÇA, l.il~ft lS .Li:\C;\0 ~~

lliDOACJiO

A Comissão de Justiça , Legislação e Redação, de conformidade com o que
deliberou o plenário em sessão ordinária de 17 de outubro de 2017, aprovando a Nova
Redação ao Projeto de Lei n° 240/17, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI No 240/17

Inclui no Calendário Oficial de Eventos do
Município de Araraquara o "Dia Municipal do
Profissional de Tecnologia da Informação- T. l. ", a
ser realizado anualmente no mês de outubro.

Art. 1° Fica incluído no Calendário Oficial de Eventos do Município de
Araraquara o "Dia Municipal do Profissional de Tecnologia da Informação - T.l.", a ser
realizado no dia 19 de outubro.

Art. 2° A data a que se refere o art. 1° poderá ser comemorado anualmente
com campanhas, reuniões, palestras, feiras de informação, seminários ou outros eventos.

Art. 3° Os recursos necessários para atender as despesas com execução
desta lei serão obtidos mediante doações e campanhas, sem acarretar ônus para o
Município.

Art. 4° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

1 7 OUT. Z017

Jcfs~C(['te da CJLR ( '

Jf;(JJ!I1avi}{
Thainara Fana

~---~~~bl

~~ ... ~~~~~,·~·~~~Dio':::or.IZ<10r .. ~~~~l.

~ Aprovado /\ '

, 1 7 OUI Z01V ·
, Araraqu7 a, , t2:. ~- 1 - ,-__ s: ~= I

f;- Jti.QUJ. \!W l41:PmP'I~